



Kadın sporcular sahnede

► Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol ve Kadın Voleybol takımları, yeni sezon öncesi "Kasaba'nın Kültürleri, Kadınları ve Takımları" adıyla düzenlenen renkli tanıtım gecesinde taraftarlarla buluştu.

● 8'de

Kurtuluşun coşkusu

► İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşu, 104 yıl önce tüm vatanın da düşmanın zulmünden kurtulmasını müjdelemişti. Büyük gün törenlerle kutlanıyor.

● 3'te



İŞ'TE EGE

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

9 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA 7 TL

Maaşla geçinemeyenin borcu gırtlığa dayandı

Geçim masraflarına yetişemeyenler borca sarılıyor. Vatandaşın bankalara olan bireysel kredi, kredi kartı borcu, Ağustos'un son haftasında 130 milyar TL artarak, 7 trilyon 284 milyar TL'ye yükseldi

► Piyasa gerçeklerinden farklı ve bağımsız açıklanan enflasyon rakamları, bu rakamları bile dikkate almayan maaş zam oranları, fiyat artışlarına yetişemeyen dar gelirli, zorunlu giderlerini karşılamak için borçlanıyor. Ödenemeyen her borç, her kredi kartı, her banka kredisi yeni borçlanmayı da beraberinde getiriyor. Vatandaşların, bankalara ve finans kuruluşlarına olan bireysel kredi ve kredi kartı borcu, 21-28 Ağustos haftasında 130 milyar TL daha artarak 7 trilyon 284 milyar TL'ye yükseldi.

SÜREKLİ ARTIYOR

► Aynı haftada vatandaşın bireysel kredi borçları 30,9 milyar TL artarak 3 trilyon 645 milyar TL'ye, kredi kartı borcu da 99 milyar TL artarak 3 trilyon 639 milyar TL'ye çıktı. Tüketicilerin, bireysel kredi ve kredi kartı borçları yıl başından bu yana toplam 1 trilyon 425 milyar TL arttı. Bu artışın 606 milyar TL'si bireysel kredilerden, 819 milyar TL'si de kredi kartı borçlarından kaynaklandı. Bireysel kredilerde yüzde 20, kredi kartı borçlarında yüzde 29 oranında büyüme yaşandı. ● 7'de



Ağustos'un kazandırıcı külçe altın oldu

► TÜİK, Ağustos dönemine ilişkin Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları verilerini açıkladı. Külçe altın, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi indirgendığında yüzde 7,17, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ile indirgendığında ise yüzde 7,93 reel getiri sağladı. ● 7'de



TÜRK-İŞ Temsilcisi'nin otoyol satış tepkisi

► Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile otoyolların 30 yıllığına özel sektöre kiralanması hakkında açıklama yapan Türk-İş Sendikası Ege Bölge Temsilcisi Hayrettin Çakmak, karara tepki göstererek, otoyolların yapılmasında birçok emekçinin çalıştığını söyledi. ● 4'te



Madencilerin rotası Özbekistan pazarı

► Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, Ege Maden İhracatçıları Birliği organizasyonunda düzenlenen "Özbekistan Doğal Taş Sektörel Ticaret Heyeti", 7-10 Eylül 2026 tarihlerinde Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te gerçekleştirilecek. ● 5'te



Başkan kuryelerle pilav gününde buluştu

► Çalışan moto kuryeler, Bornova Kent Konseyi, Bornova Kent Konseyi Moto Kurye Çalışma Grubu ile Bayraklı ve Bornova Moto Kurye Derneği'nin birlikte düzenlediği "Pilav Günü" etkinliğinde Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski ile buluştu. ● 6'da



Çocuklarınıza kaygı ile baş etmeyi öğretin

► Okulların açılmasının, çocuklar için heyecan verici olduğu kadar kaygı verici de olabildiğini söyleyen Uzman Psikolog Esmâ Yıldız, isteksizlik, huzursuzluk, ağlama, ebeveynlerden ayrılmak istememe, uyku sorunu, karın ağrısı veya baş ağrısı gibi rahatsızlıklar yaşatabileceğini vurguladı. ● 2'de



Bitkisel üretimde destek katsayısı arttı

► Bitkisel üretime yönelik tarımsal desteklerde değişikliğe gidildi. Cumhurbaşkanlığı Kararıyla destek katsayısı değeri 367 liraya yükseltilirken, 2027 üretim yılı için dekara 442 lira olarak belirlendi. Planlı üretim kapsamında mercimek ve nohut üreten çiftçilere de ilave destek verilecek. ● 5'te

Kalıcı marka için tecrübeler konuştu

► Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD), İzmir Reklamcılar Derneği (İRD) ve Aile İşletmeleri Derneği (AİDER) iş birliğiyle düzenlenen "Aile Şirketlerinde Markalaşma: Geçmişten Geleceğe Marka Değeri" semineri, 7 Eylül 2026 Pazartesi günü EGİAD Dernek Merkezi'nde gerçekleştirildi. ● 4'te



Devlet okulunda eğitim bedava(!)

JULIDEYURTERİŞEHİTOÇLU 2'de

56 İL İHRACATINI ARTTIRDI Türkiye'nin 12 aylık ihracatı 280,3 milyar dolara çıktı

Ticaret Bakanlığı, Ağustos'ta yüzde 8,1 artışla 23,5 milyar dolar olan ihracatın 35 ilde çift haneli artışlar yaşadığını açıkladı, 8 aylık dönemde 56 ilde ihracatın arttığı bilgisini verdi



35 İLDE ÇİFT HANE

► Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada, 2026 yılı Ocak-Ağustos döneminde ihracatın yüzde 4 artışla 185 milyar dolar olduğu, yıllıklandırılmış ihracatın ise yüzde 4,2 artışla 280,3 milyar dolar olarak gerçekleştiği bildirildi. 25 ilin her birinin 1 milyar doların üzerinde ihracat yaptığı belirtilen açıklamada, 35 ilimizde çift haneli ihracat artışları gerçekleştiği vurgulandı.

İZMİR ÜÇÜNCÜ SIRADA

► Bu yılın 8 ayında ihracat artışının yüzde 45'ini Ankara, Kocaeli ve Bursa sağladı. 2026 Ağustos itibarıyla faaliyet illeri bazında ihracat istatistiklerine göre sıralama şu şekilde; İstanbul, 5 milyar 503 milyon dolarla birinci, Kocaeli, 3 milyar 122 milyon dolarla ikinci, İzmir, 1 milyar 842 milyon dolarla üçüncü, Bursa, 1 milyar 423 milyon dolarla dördüncü, Mersin 1 milyar 241 milyon dolarla beşinci. ● 5'te





Dr. Fatma Özenç Turşak: Kronik yorgunluğun 10 fizyolojik nedeni bulunuyor

♣ Gün içinde yoğun tempoya bağlı hissedilen yorgunluk, dinlenme ve yeterli uykuyla genellikle azalıyor. "Kişi sabah uyandığında dahi kendisini bitkin hissediyorsa altına yatan nedenin araştırılması gerekir" diyen İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Fatma Özenç Turşak, sürekli yorgunluğun 10 nedenini açıkladı. Demir eksikliğinin kadınlarda yorgunluğun nedenlerinden olduğunu belirten Dr. Turşak, "Demir, vücudumuzda oksijenin taşınması açısından kritik bir mineral. Eksikliğinde kişi kendisini halsiz ve enerjisiz hissedebilir. Yoğun adet kanaması olan kadınlarda demir eksikliği incelenmeli" dedi. B12 vitamini eksikliğinin halsizlik ve enerji düşüklüğüne neden olabileceğini belirten Dr. Turşak, özellikle hayvansal gıdaları sınırlı tüketen kişilerde ve emilim problemi bulunan hastalarda B12 düzeyleri-

nin değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. Dr. Turşak, "Tiroit hormonlarının yetersiz üretildiği hipotiroit de yorgunluk ve halsizlikle kendini gösterebilir. Basit bir kan testiyle tiroit fonksiyonları hakkında önemli bilgiler elde edilebilir" dedi. Gece yeterince uyunduğu halde sabahları dinlenememek ve gün içinde uykulu hali yaşamının uykusu apnesinin işareti olabileceğini belirten Turşak, "Yüksek sesle horlama, uykuda nefesin durduğunun fark edilmesi, sabah baş ağrısı ve gün içinde uyuklama gibi belirtiler dikkate alınmalı" diye konuştu. Turşak, "Di-yabet dikkate alınmalıdır. Kontrolsüz yüksek kan şekeri, kişinin kendisini sürekli bitkin his-



setmesine neden olabilir" ifadelerini kullandı. Yetersiz, dengesiz beslenmenin enerji düşüklüğünü artırabileceğini söyleyen Turşak, işlenmiş gıdalar, yüksek şeker içeren besinler ve düzensiz öğünlerin yerine sebze, meyve, baklagiller, kaliteli protein kaynakları ve tam tahıllardan zengin dengeli beslenme düzeninin tercih edilmesi gerektiğini, yetersiz sıvı tüketiminin yorgunluğa neden olabileceğini belirtti. Yorgunluğun yalnızca fiziksel hastalıklarla açıklanamayacağını belirten Turşak, "Keyif alınan aktivitelere ilginin azalması, isteksizlik, uykusu düzeninde bozulma, konsantrasyon güçlüğü gibi belirtiler yorgunluğa eşlik ediyorsa ruhsal durum değerlendirilmelidir" dedi. Romatizmal hastalıkların

yorgunluk yapabileceğini belirten Turşak, sabah tutukluğu, eklem ağrısı, eklemelerde şişlik ve hareket kısıtlılığının eşlik ettiği yorgunluklarda romatolojik hastalıkların göz önünde bulundurulması gerektiğini ifade etti. Kronik böbrek hastalıklarının erken dönemlerinde belirti vermeyebileceğine dikkat çeken Turşak, hastalık ilerledikçe halsizlik ve yorgunluğun ortaya çıkabileceğini söyledi. Dr. Turşak, tek başına yorgunluğun kanser göstergesi olmadığını alını çizerek "Ancak uzun süren ve açıklanamayan yorgunluğa istemsiz kilo kaybı, açıklanamayan ateş, gece terlemesi, ele gelen bir kitle, dışkılama veya idrar alışkanlıklarında değişiklik, uzun süren öksürük ya da olağandışı kanamalar gibi belirtiler eşlik ediyorsa mutlaka hekime başvurulmalıdır" diye konuştu. **İHA**

Devlet
okulunda
eğitim bedava(!)

JULİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU



Ücretsiz eğitim dediler,
"bağış" makbuzu uzattılar!

Devlet okulunun kapısından giren veli, çocuğunun eğitimi için değil; kayıt, bakım, temizlik, ihtiyaç ve "bağış" adı altında karşısına çıkarılan ödemeler için hesap yapmak zorunda bırakılıyorsa, burada artık yalnızca para değil, eğitimde fırsat eşitliği sorunu vardır.

Okul ziline sesi çocuklar için yeni bir yılın başlangıcını müjdelerken, veliler için başka bir hesap dönemi başlıyor. Kayıt... Servis... Kırtasiye... Beslenme...

Ve bir de adı her seferinde değişebilen o meşhur ödeme: "Bağış."

Devlet okuluna çocuğunu gönderen bir veli olarak sizden para isteniyorsa, önce şu soruyu sormak gerekiyor:

Devlet okulunda eğitim gerçekten ücretsiz mi? Kağıt üzerinde evet.

Peki ya gerçekte? Milli Eğitim Bakanlığı, devlet okullarında kayıt sırasında ücret talep edilemeyeceğini ve velilerin bağış yapmaya zorlanamayacağını açıkça belirtiyor. Buna rağmen bazı velilerin okul kapısında, yönetim odalarında ya da çeşitli gerekçelerle ödeme baskısıyla karşılaştığı yönündeki şikayetler yıllardır bitmiyor. Üstelik sorun sadece istenen paranın miktarı değil.

Asıl sorun, "Ödemezsem çocuğuma bir şey olur mu?" korkusu. Çünkü veli, çocuğunun eğitiminden endişe ediyor.

Kimse çocuğunun öğretmenleriyle, sınıfıyla, arkadaşlarıyla veya okul hayatıyla ilgili bir sorun yaşamamasını istemiyor.

Bu nedenle kimi veli itiraz etmek yerine susuyor. Kimi borçlanıyor. Kimi "Ne yapalım, okulun ihtiyacı var" diyerek ödeme yapıyor. Ve böylece sistem kendi kendini yeniden üretiyor.

Bir dakika! Okulun ihtiyacı varsa, bunu sorgulamak velinin görevi değildir. Devlet okullarının ihtiyaçlarını karşılamak devletin görevidir. Elbette okulların paraya ihtiyacı olabilir. Elbette okul yöneticileri çocuklara daha iyi imkanlar sağlamak isteyebilir. Elbette gönüllü olarak bağış yapmak isteyen veli de olabilir. Ama gönüllülük başka şeydir, mecburiyet hissi yaratmak başka. Bağışın adı bağış olabilir; ödemezseniz kendinizi suçlu hissediyorsanız, orada gönüllülük tartışmalıdır.

Bir başka acı gerçek daha var: 20 bin lira, 200 bin lira bazı aileler için küçük bir rakam olabilir. Ama asgari ücretle geçiren, kirasını, faturasını, mutfak masrafını denkleştirmeye çalışan bir aile için o para küçücük değildir. İşte eğitimde fırsat eşitliği tam burada yara alıyor.

Çünkü çocuğun okulda gördüğü muamele, ailesinin ekonomik gücünden bağımsız olmak zorunda!!! Devlet okulu, velinin cüzdanına göre sınıflandırma yapılan yer değildir. Devlet okulunda velinin görevi okulun açığını kapatmak değil, çocuğunun eğitim hakkını savunmaktır.

'Kaygısını gidermeyin başetmeyi öğretin'

Uzman Psikolog Esmâ Yıldız, eğitim yılı öncesi ebeveynleri uyararak, kaygılanan çocuklarını rahatlatmaya çalışmak yerine, baş edebileceğine olan inançlarını söylemelerini istedi

Okulların açılmasının çocuklar için yalnızca tatilin sona ermesi, derslerin yeniden başlaması anlamına gelmediğini dile getiren Uzman Psikolog Esmâ Yıldız, "Çocuk; uyku ve beslenme düzeninden günlük sorumluluklarına, aileden ayrılma deneyiminden sosyal ilişkilerine kadar pek çok alanda yeniden bir düzene geçmek durumunda kalıyor. Bu nedenle okul döneminin başlangıcı, bazı çocuklar için heyecan verici olduğu kadar kaygı verici de olabilir. Özellikle uzun bir tatilin ardından okula dönüşte isteksizlik, sabahları huzursuzluk, ağlama, ebeveynden ayrılmak istememe, uyku problemleri, kanı ağrısı veya baş ağrısı gibi belirtiler görülebilir. Kaygının çocuklarda zaman zaman bedensel belirtiler üzerinden de kendini gösterebildiği bilinmektedir. Burada ebeveynler için önemli olan, çocuğun davranışını yalnızca uyumsuzluk ya da şımarıklık olarak değerlendirmek yerine, bu davranışın altında hangi duygunun bulunduğunu anlamaya çalışmaktır. 'Okula gitmek istemiyorum' cümlesini duyduğumuzda ne yapmalıyız? Bir çocuk 'Okula gitmek istemiyorum' dediğinde ilk tepkimiz çoğu zaman onu ikna etmek veya davranış ortadan kaldırmak oluyor. 'Okulda ne var ki', 'Artık büyüdü'n', 'Bütün arkadaşların gidiyor', 'Bunda korkacak ne var' gibi cümleler yetişkin açısından mantıklı görünse de çocuğun yaşadığı duygunun anlaşılmadığını hissetmesine neden olabilir. Bunun yerine çocuğun yaşadığı duyguyu



anlamaya çalışmak gerekir. 'Okula gitme düşüncesi sende nasıl bir duygu oluşturuyor?', 'Okula ilgili seni en çok zorlayan şey ne', 'Okula gittiğinde ne olmasından endişeleniyorsun' gibi sorular, çocuğun kaygısının kaynağına ulaşmamıza yardımcı olabilir" ifadelerini kullandı.

Çocukların okula gitmek istememesinin altında farklı sebepler olabileceğini belirten Yıldız, "Ayrılık kaygısı, arkadaş ilişkilerindeki problemler, akran zorbalığı, akademik başarısızlık korkusu, öğret-

menle yaşanan sorunlar veya sosyal ortamla ilişkin kaygılar farklı çocuklarda farklı biçimlerde ortaya çıkabilir. Araştırmalar da okul reddi ile kaygı arasında güçlü bir ilişki olduğunu göstermektedir. Çocuğun kaygısını kabul etmek, kaygının büyümek değildir. Ebeveynlerin en sık yaptığı hatalardan biri, çocuk kaygılandığında hemen onu rahatlatmaya çalışmaktır. Oysa çocuğa 'Korkacak hiçbir şey yok' demek yerine, 'Şu anda biraz kaygılı olduğunu görüyorum. Yeni bir döneme başla-

mak bazen zorlayıcı olabilir. Ama bununla başa çıkabileceğine inanıyorum' demek çok daha işlevseldir. Buradaki temel amaç çocuğun kaygısını tamamen ortadan kaldırmak değil, kaygı yaşasa bile bununla baş edebileceğini deneyimlemesine yardımcı olmaktır. Çünkü çocukların ihtiyacı her zaman kaygısız olmak değil; kaygı geldiğinde onunla baş edebilecek becerileri geliştirmektir. Rutin, çocuk için yalnızca bir program değildir" diye konuştu. **İHA**

Uyku düzenini okul başlamadan oluşturun

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Yasemin Özkale, yeni eğitim döneminde çok sayıda çocuğun aynı ortamda bulunmasının ve kapalı alanlarda geçirilen sürenin artmasının solunum yolu enfeksiyonlarının yayılımını kolaylaştırabileceğine dikkat çekerek, "İnfluenza, RSV, COVID-19 ve diğer viral enfeksiyonlar özellikle kreş, anaokulu ve ilkökulu ilk yıllarında daha sık görülebilir" dedi. Başkent Üniversitesi Adana Dr. Turgut Noyan Uygulama ve Araştırma Merkezi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalından Doç. Dr. Yasemin Özkale, yeni eğitim-öğretim dönemi öncesinde çocukların fiziksel ve ruhsal sağlığına ilişkin ailelere önerilerde bulundu.

Doç. Dr. Yasemin Özkale, okula hazırlığın yalnızca çanta ve kırtasiye hazırlığından ibaret olmadığını belirterek, "Sağlıklı bir okul dönemi için uyku düzeni, beslenme, fiziksel aktivite, ekran kullanımı, aşılarda çocuğun duygusal hazırlığı birlikte ele alınmalı" diye konuştu. Çocukların okula sağlıklı başlangıç yapabilmesi için uyku düzeninin okul açılmadan kademeli olarak yeniden oluşturulması gerektiğini vurgulayan Özkale, "Beslenme alışkanlı-

larının gözden geçirilmesi, günlük hareketin artırılması, ekran kullanımına sağlıklı sınırlar getirilmesi ve sağlık kontrollerinin değerlendirilmesi de önem taşımaktadır. Ayrıca çocuğun okula ilgili kaygılarını dinlemek ve onu duygusal olarak da yeni döneme hazırlamak, fiziksel hazırlık kadar değerlidir" ifadelerini kullandı.

Kapalı alanların solunum yolu enfeksiyonlarının yayılımını kolaylaştırdığına dikkat çeken Doç. Dr. Özkale, "Yalnızca enfeksiyon sayısına değil, hastalıkların şiddetine, süresine, komplikasyonlara ve çocuğun büyüme-gelişmesi üzerindeki etkisine bakmak gerekir. Yeterli uyku, dengeli beslenme, düzenli fiziksel aktivite, doğru el yıkama alışkanlığı, aşılardan zamanında yapılması, sigara dumanından uzak tutulması temel koruyucu adımlardır. Vitamin ve mineral desteği eksiklik ya da özel ihtiyaç halinde değerlendirilmelidir" dedi.

Yeterli ve kaliteli uykunun okul başarısını doğrudan etkilediğini belirten Doç. Dr. Özkale, "Yetersiz uyku dikkat sorunları, uyanma güçlüğü, gün içinde yorgunluk, davranış problemleri ve performansta düşüşe neden olabilir. Uykusu



saatleri bir gecede değiştirilmemelidir yatış ve kalkış saatleri okul başlamadan kademeli düzenlenmelidir. Hafta içi ve hafta sonu arasındaki fark çok açılmamalı" diye konuştu.

Doç. Dr. Yasemin Özkale, ailelere şu önerilerde bulundu: "Çocuğun uykusu düzenini okul başlamadan oluşturun. Her gün hareket etmesini sağlayın.

Dengeli beslenme ve yeterli su tüketimini önemseyin. Gece saatlerinde ekran kullanımını sınırlayın. Aşılardan kontrol edin. Gereksiz antibiyotik kullanmayın. Ateşli ve genel durumu bozuk çocuğu okula göndermeyin. Kaygılarını dinleyin. Akran zorbalığını ve okul reddini önemseyin. Çocuğun sağlığını sağlıklıyken de koruyun." **İHA**



GÜNCEL

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI9 EYLÜL 2026
ÇARŞAMBA 3

Bir şehir esaretten kurtuldu bir millet zincirlerini kırdı

İzmir bugün düşman işgalinden kurtuluşunun 104. Yılı'nı kutluyor. Ancak bu kutlama sadece bir şehrin kurtuluşu değil, bir milletin başka devletlerin işgal zulmünden kurtulmak için verdiği mücadelenin de sona erdiği tarih. 9 Eylül 1922'de üç yıldır süren Kurtuluş Savaşı zaferle sonuçlandı



İzmir Anadolu topraklarında hep kıymetli, farklı oldu. İlklerin şehri, Anadolu'nun aydınlık yüzü, millet olmanın simgesi oldu. Gazi Mustafa Kemal Atatürk kurtuluş mücadelesini başlatmak için Samsun'a giderken, bu mücadelenin ilk kurşunu İzmir'de atıldı. 3 yıl sonra zaferle işareti de İzmir'den geldi. Türk Ordusu'nun Vilayet Konağı'nda göndere çektiği Türk Bayrağı bunun simgesi haline geldi. Ekonomik bağımsızlığın, kalkınmanın ilk organize hareketi de İzmir İktisat Kongresi ile bu şehirde başlatıldı.

İzmir iş dünyasının önde gelen STK başkanları, yayımladıkları mesajlarla 9 Eylül İzmir'in Kurtuluş Günü'nü kutladı.

BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Semiha Güneş: İzmir, özgürlük, dayanışma ve çağdaşlığın güçlü temsilcisi olmuştur. Bize düşen görev, bu mirası demokrasi, hukuk, güçlü kurumlar, toplumsal dayanışma anlayışıyla geleceğe taşımak. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk, tüm kahramanlarımızı saygı ve minnetle anıyorum.

EGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Şahika Aşkiner: Cumhuriyet'in

kazandırdığı eşit yurttaşlık anlayışını ileri taşımak, kadınların eğitimde, iş yaşamında, karar mekanizmalarında daha güçlü yer aldığı gelecek oluşturmak hepimizin sorumluluğu. İzmir'in çağdaşlık ve özgürlük ruhunu yaşatmayı sürdüreceğiz.

İZİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Özden Erten: 9 Eylül, bağımsızlığa, özgürlüğe ve Cumhuriyetimizin kuruluşuna uzanan büyük mücadelenin simge günlerinden. 104 yıl önce bu güzel şehirde dalgalanan bağımsızlık bayrağı, bizlere vatan sevgisinin, cesaretin ve birlik olmanın neleri mümkün kılabileceğini bir kez daha hatırlatıyor.

EGOD Yönetim Kurulu Başkanı Deniz Erkan: Otomotiv sektörü olarak dönüşüm içindeyiz. Elektrikli araçlardan dijitalleşmeye, sürdürülebilir üretimden yeni nesil mobiliteye uzanan süreçte İzmir güçlü sanayi altyapısı ve girişimci ruhuyla öncü şehirlerden olacak. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm kahramanlarımızı saygı, rahmet ve minnetle anıyorum.

İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı

Alaattin Yüksel: İzmir'in kurtuluşu milletin bağımsızlık kararlılığını dünyaya göstermiştir. Bizlere düşen görev, bağımsızlık ruhunu güçlü üretim, yüksek katma değer, teknoloji, nitelikli istihdam ve rekabetçi ekonomiyle desteklemektir. Hukukun üstünlüğünün, öngörülebilir ekonomi politikalarının, güçlü kurumların var olduğu Türkiye hedefiyle çalışacağız.

EGSD Yönetim Kurulu Başkanı Yasin Akçakaya: 9 Eylül, Cumhuriyet'e giden yolun açıldığı tarihi gün. Bizim sorumluluğumuz, bu bağımsızlık ruhunu üretim, ihracat ve istihdam gücümüzle geleceğe taşımaktır. İzmir'in üretim kültürü ve girişimci ruhu, ülke kalkınmasına katkı sunmayı sürdüreceğiz.

KEŞİAD Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Özken: İzmir'in sanayi gücü ve girişimcilik kültürüyle ülkemizin kalkınmasına katkı sunmayı sürdüreceğiz.

İzmir YMMO Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Zengin: Ülkemizin sürdürülebilir kalkınması için üretim, adalet ve güven ortamının güçlenmesi büyük önem taşıyor. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak

üzere tüm kahramanlarımızı saygı ve minnetle anıyor, İzmir'in kurtuluş yıl dönümünü kutluyorum.

BAYOSB Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Telseren: 9 Eylül, İzmir için yalnızca kurtuluş tarihi değil, kuşaktan kuşağa aktarılan gururun ve bağımsızlık iradesinin adıdır. O mücadele ve ödenen bedeller, sahip olduğumuz Cumhuriyetin ve özgürlüğün ne kadar kıymetli olduğunu gösteriyor.

Kınık OSB Yönetim Kurulu Başkanı Hüsamet Ekmekçi: İzmir'in kurtuluşu, milletin bağımsızlık yolunda gösterdiği büyük kararlılığın, birlik ruhunun önemli göstergelerinden. Bu mirası yaşatmanın yolu, ülkemizin üretim gücünü artırmak, sanayimizi geliştirmek, istihdamı güçlendirmekten geçiyor.

BPW İzmir Yönetim Kurulu Başkanı Hayriye Şending: Cumhuriyetimizin kadınlara kazandırdığı eşit yurttaşlık anlayışını ileri taşımak, kadınların eğitimde, çalışma hayatında ve karar mekanizmalarında daha güçlü yer aldığı bir gelecek oluşturmak hepimizin sorumluluğudur.

SİBEL KEZER



Efeler'in izcileri 9 Eylül için İzmir'de

◆Efeler Belediyesi eylül ayı belediye meclis toplantısında alınan kararla resmi olarak hizmet vermeye başlayan Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, bünyesinde faaliyet gösteren Efeler Belediyesi Kamp Ateşi İzcilik Spor Kulübü ile ilk saha etkinliğini gerçekleştirdi. Efelerli izciler, ilk resmi görevi kapsamında 9 Eylül İzmir'in Kurtuluşu etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen izcilik kampı ve törenlerine katıldı. Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin yönetiminde spora, gençliğe ve milli değerlere yönelik yatırımlarını hızlandıran Efeler Belediyesi, yeni kurulan müdürlük çatısı altında çocukların ve gençlerin fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerini desteklemeyi sürdürüyor. İzmir'in kurtuluşunun yıldönümü vesilesiyle gerçekleştirilen programda Efeler'i gururla temsil eden genç izciler; milli mücadele ruhunu yerinde yaşamının yanı sıra çadır kurma, doğada hayatta kalma, çevre bilinci, liderlik ve ekip çalışması gibi alanlarda uygulamalı eğitimler aldı. Efeler Belediyesi Kamp Ateşi İzcilik Spor Kulübü'nün önümüzdeki dönemde de gençleri hem doğayla hem de tarih ve milli değerlerle buluşturacak yeni projelere imza atacağı bildirildi. **HABER MERKEZİ**

Efes Selçuk'ta kurtuluş coşkusu

◆Efes Selçuk'un kurtuluşunun 104. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen törene İlçe Kaymakamı Oğuz Alp Çağlar, Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel, siyasi parti temsilcileri, protokol üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve yurttaşlar katıldı. Atatürk Anıtı'na çelenklerin sunulmasıyla başlayan törende, saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı okundu. Tören, Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel'in günün anlam ve önemine ilişkin konuşmasıyla devam etti. Konuşmasına Kurtuluş Savaşı'nın dönüm noktalarını hatırlatarak başlayan Başkan Sengel, 19 Mayıs 1919'da Samsun'dan başlayan bağımsızlık yürüyüşünün 26 Ağustos 1922'de Büyük Taarruz'la büyük bir zafer yolculuğuna dönüştüğünü, 9 Eylül'de İzmir'in kurtuluşuyla zafere ulaştığını ve 29 Ekim 1923'te Cumhuriyet'in ilanıyla kalıcı bir devlet ve millet iradesine dönüştüğünü söyledi.

8 Eylül 1922'nin Selçuk açısından taşıdığı tarihsel öneme dikkat çeken Başkan Sengel, "104 yıl önce bu topraklarda yalnızca bir kent kurtarılmadı. Bir milletin esarete boyun eğmeyeceği, kendi geleceğini kendi elleriyle kuracağı ilan edildi" dedi. **HABER MERKEZİ**

İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban'ın mesajı

9 Eylül...

Bir şehrin yeniden özgürlüğüne kavuştuğu, bir milletin esaret zincirlerini kırarak kaderine sahip çıktığı tarih... İzmir'in kurtuluşu, yalnızca işgal altındaki kentin kurtarılması değildir. 9 Eylül; bağımsızlığın, vatanın bölünmez bütünlüğünün ve millet iradesinin tarih önünde ilan edildiği gündür.

15 Mayıs 1919'da İzmir'in işgaliyle başlayan büyük acı, Milli Mücadele'nin milletimizin vicdanındaki karşılığını güçlendirmişti. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'dan başlattığı yürüyüş Amasya'da milli iradeye, Erzurum ve Sivas'ta kararlılığa, Ankara'da millet egemenliğine dönüşerek bağımsızlık mücadelesinin yolunu açarken, "Milletin istiklâlini yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır." sözü de bu mücadelenin temel felsefesini en güçlü biçimde ortaya koyuyordu. 26 Ağustos 1922'de başlayan Büyük Taarruz, 30 Ağustos'ta zafere

ulaştı. Ordularımızın İzmir'e doğru ilerleyişi, cephede kazanılan askeri başarının ötesinde; yıllarca süren işgal ve dayatmalara karşı milletin verdiği tarihi cevaptı.

Ve 9 Eylül... Türk ordusu İzmir'e girdi. Gönderde yeniden dalgalanan Türk Bayrağı, İzmir'in gökyüzünde bağımsızlığın simgesi olurken tarihe büyük zaferin mührünü vurdu. Kordon'dan yükselen sevinç, Anadolu'da yankılandı. İzmir; umudun ve yeniden doğuşun simgesi olarak milletimizin kalbindeki müstesna yerini aldı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün şu sözleri, İzmir'in Milli Mücadele'deki yerini anlatır: "Bütün cihan iştisin ki efendiler, artık İzmir hiçbir kirlî ayağın üzerine basamayacağı mukaddes bir topraktır!"

Bu söz, yalnızca geçmişe ait zafer cümlesi değildir. Bağımsızlığın ne kadar büyük bedelle kazanıldığını ve özgürlüğün nasıl korunması

gerektiğini hatırlatan tarihi bir sorumluluktur. İzmir, işgaliye acıyı, direnişle cesareti, kurtuluşla umudu temsil eder. Bu nedenle 9 Eylül, İzmir'in şahsında bütün Türkiye'nin ortak hafızasıdır.

Bugün 9 Eylül'ün anlamını yeniden idrak ederken, bu büyük zaferi mümkün kılan iradeyi, aklı, cesareti ve bağımsızlık anlayışını geleceğe taşıma görevimizi bir kez daha hatırlamalıyız. Çünkü bir milletin gerçek gücü; kazandığı zaferlerle birlikte, özgürlüğünün değerini bilmesinde, onu korumasında ve gelecek nesillere onurla aktarmasında yatar.

Bu anlamlı gün vesilesiyle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Milli Mücadele'nin bütün kahramanlarını, vatan uğruna can veren aziz şehitlerimizi ve fedakârlıklarıyla bu toprakları bize emanet eden gazilerimizi bir kez daha saygı, minnet ve rahmetle anıyorum.

İzmir'in kurtuluşunun 104. yılı kutlu olsun.

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

9 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA Yıl: 85 Sayı: 27512

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN
Genel Yayın Yönetmeni
ENGİN SARI
Genel Müdür
NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
TUĞÇE VERDELEN
Haber Müdürü
HASRET DENİZ ÖZTOP
Görsel Yönetmen
MUSTAFA ŞAHİN
Editör
HÜSNIYE SEVAL ACUN
HASAN ERCAZİP
Muhabir
YASİN ÇETİN
Yazar
JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:
Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR
Telefon: 0 232 202 60 22
Faks: 0 232 202 60 22
İnternet sitesi:
e-posta: gazeteticaret@gmail.com
Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.
YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
Kuruluş Tarihi: 20 Nisan 1942
(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR
(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir
Telefon: 0 232 281 45 95



'Devlet yapacak, satmayacak'



Faaliyetleri ve ülke gündemi hakkında görüşlerini paylaşmak için gazetecilerle biraraya gelen Türk-İş Sendikası İzmir Bölge Temsilcisi Hayrettin Çakmak, bir yıllık faaliyet takvimine değindi, bu yıl şube kongrelerinin yapılacağına dikkati çekti. Sendikal örgütlenmenin özel sektörde zorlaştığını belirten Çakmak, "Sahadan ayrılmıyoruz, sürekli sahadayız. Örgütlenmek kolay olmuyor" dedi. Çakmak, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle otayolların özelleştirilmesine tepki göstererek "İki gündür Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle imzalanan otayolların özelleştirilmesiyle ilgili kamuoyunu yansıyan bilgiler var. Burada Yol-İş sendikası örgütlü. Bakım, gişe, yama, asfalt ve temizlikte 2 bin üyemiz var. Bölgemizde 300 üyemiz var. Üzerimizde vergi yükü varken, otayolların sadece yol değil, üzerimizdeki gıysiden evimize gelen ekmeğe kadar her şeye bakılarak karar verilmesi lazım. Devletin görevi otayol yapmaktır, birilerine

satmak değil. İşçilerimize bir şey olmayacak deniyor ama öyle bir şey olmayacak. Kalifiyeli eleman, dozer, asfalt ustası kolay yetişmiyor. Yol yapılırken teknik adımlar önemli. İstanbul yolundaki heyelanı gördünüz. İşçimize bir şey olmayacak gözüyle bakmıyoruz. Her şey soframızdaki ekmeğimize yansıyor" diye konuştu.

Hayrettin Çakmak, örgütlenme ve sahada yapılan faaliyetlerin sendikal açısından iyiye gittiğinin altını çizerken; hukukta bazı sorunlar yaşadıklarını ve ezildiklerine dikkati çekti. Çakmak, "Sahada iyiyiz, örgütleniyoruz ve hukukun karşısında eziliyoruz. İzmir'de öyle hukukçular var ki; Ayşe'yi Fatma, Fatma'yı Ayşe yapıyorlar. Bu zaman kayıbandan çok yoruluyoruz. Bu sebeple de ekonomik ve psikolojik travmalara yaratmaya yetmiyor. Geçmişten gelen değerleri bugünün tüketicisinin beklentileri ve yarının dünyasıyla buluşturabilmek gerekiyor" dedi.

Çakmak, sendikal alanda örgütlenmenin yapıldığını; ancak itirazlarla sürecin yavaşlatıldığını belirtti. "Örgütleniyoruz, itiraz ediliyor. Yetkiyi Çalışma ve Sosyal

Güvenlik Bakanlığı'ndan alıyoruz. Bakıyoruz ki işveren itiraz ediyor ve verdiği sayıya inanmıyor; adliyeye gidiyor. 6 ay sonra ise bize dosya çıkıyor. Ankara'dan buraya o dosyanın gelmesi bir yıl buluyor; fabrikadaki mobbing ise devam ediyor. İş kanunun yeniden düzenlenmesi, hukuksal olarak yeniden ele alınması lazım" diyen Çakmak, ayrıca çalışan öğrenci ve stajyerler için ise SGK primlerine bakılarak sigortalı olması gerektiğini söyledi. Banka promosyonlarından manav, terzi ve stajyerin yararlanmadığına tepki gösteren Çakmak, "Banka promosyonlarında manav, terzi, stajyer alamıyor. Bunun yasallaşması ve herkesin almasını istiyoruz. Bugün ise Toplu İş Sözleşmesi'nde (TİS) anlaşılmadığımız yüksek hakem kuruludur. Çarşıdan, pazardan haberdar değişimler gibi yüzdelik programlarında düşük seviyeleri var. Taşeron işçilerinin de kadrolara alınması lazım" ifadelerini kullandı. **SERKAN GÜNBAŞ**

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile otayolların 30 yıllığına özel sektöre kiralanması hakkında açıklama yapan Türk-İş Sendikası Ege Bölge Temsilcisi Hayrettin Çakmak, karara tepki göstererek, otayolların yapılmasında birçok emekçinin çalıştığını söyledi

2 KALEM VERİ DEPOLAMA ÜNİTELERİ İÇİN DİSK ALIM

2 KALEM VERİ DEPOLAMA ÜNİTELERİ İÇİN DİSK ALIM mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1673437

1- İdarenin

1.1. Adı : İZMİR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ MENDERES DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

1.2. Adresi : Cüneytbey Mahallesi Çevre yolu MENDERES/İZMİR

1.3. Telefon numarası : 02322404222

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet

sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin:

2.1. Tarih ve Saati : 18.09.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı

(e-tekliflerin açılacağı)

adres : MENDERES DEVLET HASTANESİ

3- İhale konusu

mal alımının

3.1. Adı : 2 KALEM VERİ DEPOLAMA ÜNİTELERİ İÇİN DİSK ALIM

3.2. Niteliği, türü ve

miktarı : 2000H VERİ DEPOLAMA DİSKİ - 8 ADET
4000H VERİ DEPOLAMA DİSKİ - 3 ADET

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : MENDERES DEVLET HASTANESİ

3.4. Süresi/teslim tarihi : Bahsi konu mal/malzemelerin tamamı sözleşme imzalaması tarihi itibarı ile en geç 120 (yüzyirmi) İş günü içerisinde teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 Kaliteye ilişkin belgelere ait bilgiler:

Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarının akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarının akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgelerin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir. İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

ISO 20000 VE TÜRKAK ONAYLI 27001 SERTİFİKASI

TSE HİZMET YETERLİLİK BELGESİ

TÜRKAK ONAYLI ISO 9001 SERTİFİKASI

4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetleri ile yedek parça sağlanmasına ilişkin belge:

GARANTİ BELGESİ (YAZILIM VE DONANIM)

4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog

Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar

4.3.4. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

YERLİ MALI BELGESİ

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamlanma % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitle yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02543982



Kuşaklar değişiyor, marka değeri yaşıyor

Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD), İzmir Reklamcılar Derneği (İRD) ve Aile İşletmeleri Derneği (TAİDER) iş birliğiyle düzenlenen "Aile Şirketlerinde Markalaşma: Geçmişten Geleceğe Marka Değeri" semineri, 7 Eylül 2026 Pazartesi günü EGİAD Dernek Merkezi'nde gerçekleştirildi. Pazarlama Yönetimi ve Marka İletişimi Danışmanı Güven Borça moderatörlüğündeki buluşmada İTK İcra Kurulu Başkanı ve EGİAD Fahri Üyesi Yiğit Tatış, Sun Tekstil Ürün Müdürü, Eko-ten Tekstil Yönetim Kurulu Üyesi ve EGİAD Üyesi Ayşe Ünlütürk ile Fölkart Genel Müdür Yardımcısı ve EGİAD Üyesi Ahmet Sancak, deneyimleri üzerinden aile şirketlerinin markalaşma süreçlerini değerlendirdi. EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kaan Özhelvacı, aile şirketlerinin sermaye yapısı, kurumsallaşma ve nesiller arası devir açısından değil, yıllar içinde oluşturdukları marka, güven, itibar ve hikâye açısından değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Aile şirketlerinin rakiplerinin kolay satın alamayacağı, taklit edemeyeceği önemli sermayeye sahip olduğunu belirten Özhelvacı,

bunun "zaman" olduğuna dikkat çekerek, "Aile şirketlerinde miras, yalnızca geçmişe duyulan bağlılık değil, geleceğe taşınması gereken stratejik değerdir. 40 ya da 50 yıllık şirket olmak güçlü marka yaratmaya yetmiyor. Geçmişten gelen değerleri bugünün tüketicisinin beklentileri ve yarının dünyasıyla buluşturabilmek gerekiyor" dedi.

Aile isminin şirket markasıyla özdeşleşmesinin güven, itibar avantajı sağladığını, sorumluluk yarattığını ifade eden Özhelvacı, tüketicilerin aile şirketlerinden samimiyet, tutarlılık, şeffaflık ve değerlerine bağlılık beklediğine işaret etti. Özhelvacı, "Marka mirası, yeni neslin şirkete kattığı perspektif, değişime uyum ve aile değerlerinin geleceğe taşınması üyelerimiz açısından teorik tartışma değil, doğrudan iş hayatında karşılaştıkları stratejik yönetim konusu. EGİAD olarak üyelerinizi yarının rekabet ortamına hazırlamayı hedefliyoruz. Aile işletmelerinin kurumsallaşması kadar markalaşmasını, dijital dönüşümü kadar itibar yönetimini, geçmişini koruması kadar geleceği okuyabilmesini önemsiyoruz" diye konuştu. TAİDER Yönetim Ku-

rulu Başkanı Gülfem Yorgancılar Perçin TAİDER'in 14 yıl önce aile şirketlerinin kendi değerlerini koruyarak nesilden nesle sağlıklı biçimde aktarılmasına ve uzun ömürlü olmasına katkı sunmak amacıyla yola çıktığını hatırlatarak, "Marka hikâye, güven, yıllar boyu oluşan itibardır" dedi.

Türkiye'nin güçlü sanayici, ihracatçı ve girişimcilere sahip olduğunu belirten İzmir Reklamcılar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Turusan Çiner, "Hedefimiz üretmek kadar küresel marka yaratmak olmalı. İtibarın markaya, yerel gücün küresel rekabet avantajına, geçmişten gelen birikimin geleceğin marka değerine dönüşmesi gerekiyor" dedi. Güven Borça, Türkiye'de ilk kez kedi kumu üretimle markalaştıklarını hatırlatarak, nesiller arasında anayasalaşmaya dikkat çekti. Ayşe Ünlütürk tektilde dünya markalarıyla çalıştıklarını hatırlatırken, Yiğit Tatış, eğitimde markalaşmanın denge gerektirdiğini belirterek, franchisinge karşı olduklarını kaydedti. Ahmet Sancak gayrimenkulde yüzde 95 oranında bilinen bir marka olduklarını aktardı. **EGEMEN SAYIN**



Türkiye ihracatı 8 ayda 185 milyar dolar oldu

Ticaret Bakanlığı, Ağustosta yüzde 8,1 artışla 23,5 milyar dolar olan ihracatın 35 ilde çift haneli artışlar yaşadığını açıkladı, 8 aylık dönemde 56 ilde ihracatın arttığı bilgisini verdi

Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada, 2026 yılı Ocak-Ağustos döneminde ihracatın yüzde 4 artışla 185 milyar dolar olduğu, yıllıklandırılmış ihracatın ise yüzde 4,2 artışla 280,3 milyar dolar olarak gerçekleştiği bildirildi. 25 ilin her birinin 1 milyar doların üzerinde ihracat yaptığı belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi; "Ağustosta yüzde 8,1 artışla 23,5 milyar dolar olan ihracatımızda 35 ilimizde çift haneli ihracat artışları gerçekleşti. 2026 Ocak-Ağustos döneminde 56 ilimizde ihracatımız arttı. Bakanlığımız tarafından açıklanan faaliyet illeri bazındaki ihracat istatistiklerine göre, 2026 Ağustos'ta ihracatta en yüksek performansı gösteren beş il İstanbul, Kocaeli, İzmir, Bursa ve Mersin. Tekirdağ, Ankara, Gaziantep, Sakarya ve Manisa ise ikinci beş il.

8 aylık dönemde geçen yılın aynı dönemine göre en fazla artış gösteren iller Ankara 1 milyar 185 milyon dolar, Kocaeli 1 milyar 22 milyon dolar, Bursa 960 milyon dolar, Mersin 655 milyon dolar, Yalova 479 milyon dolar. Bu yılın 8 ayında gerçekleştirilen ihracat artışının yüzde 45'ini Ankara, Kocaeli ve Bursa sağladı. 2026 Ağustos itibarıyla faaliyet illeri bazında ihracat istatistiklerine göre sıralama şu şekilde; İstanbul, 5 milyar 503



milyon dolarla birinci, Kocaeli, 3 milyar 122 milyon dolarla ikinci, İzmir, 1 milyar 842 milyon dolarla üçüncü, Bursa, 1 milyar 423 milyon dolarla dördüncü, Mersin 1 milyar 241 milyon dolarla beşinci. 2026 Ağustos'tunda geçen yılın aynı ayına göre en fazla artış gösteren iller şöyle; İstanbul, 634 milyon dolarla birinci, Mersin, 467 milyon dolarla ikinci, Kocaeli,

444 milyon dolarla üçüncü, Balıkesir, 109 milyon dolarla dördüncü, Sakarya 96 milyon dolarla beşinci il. 2026 Ağustos ayında ihracat artışının yüzde 87,5'ini sırasıyla İstanbul, Mersin ve Kocaeli illeri sağladı. 2026 Ağustos itibarıyla ihracatımıza en fazla katkı yapan ilk üç fasıl sırasıyla 87 (Motorlu kara taşıtları), 84 (Kazanlar, makineler) ve 71 (Kıymetli veya yarı kıymetli

taşlar)dır. 87'nci fasıl (Motorlu kara taşıtları) en çok katkı yapan iller sırasıyla Kocaeli, Bursa ve Sakarya'dır. 84'üncü fasıl (Kazanlar, makineler) en fazla katkı yapan iller sırasıyla İstanbul, Bursa ve İzmir'dir. 71'inci fasıl (Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar) en fazla katkıda bulunan iller ise sırasıyla İstanbul, Çorum ve Sakarya'dır."

HABER MERKEZİ



Bitkisel üretim destek katsayısı 2027 için dekara 442 lira oldu

❖ Bitkisel üretime yönelik tarımsal desteklerde değişikliğe gidildi. Cumhurbaşkanı Kararıyla destek katsayı değeri 367 liraya yükseltirken, 2027 üretim yılı için dekara 442 lira olarak belirlendi. Planlı üretim kapsamında mercimek ve nohut üreten çiftçilere de ilave destek verilecek. "2025-2027 Yıllarında Yapılacak Bitkisel Üretime Yönelik Desteklemeler ile Diğer Bazı Tarımsal Desteklemelere İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar", Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlandı. Düzenlemeyle daha önce 310 lira olarak belirlenen destek katsayı değeri 367 liraya çıkarıldı. 2027 üretim yılı için ise destek katsayı değeri dekara 442 lira olarak belirlendi. Planlı üretim kapsamındaki mercimek ve nohut için de yeni bir destek getirildi. Belirlenen tarım havzalarında bu ürünleri yetiştiren çiftçilere, ürünün bulunduğu kategoriye karşılık gelen destek katsayısının yüzde 100'üne kadar ilave planlı üretim desteği ödenecek. 2027 yılı sertifikalı tohum kullanım desteği katsayıları da yeniden belirlendi. Buna göre patatesteki katsayı 2,20, çeltik ve kuru fasulyede 1,50, nohut, soya, yer fıstığı, yem bezelyesi ve yoncada 1, mercimekte 0,80 olarak uygulanacak. Yağlık ayçiçeğinde destek katsayısı 0,6, mısırdı 1 olarak belirlendi. Patatese mevcut desteğe ilave 2, soyaya ise ilave 1 katsayı destek verilecek. Organik aralı kovan desteğinde de tutar 367 liraya yükseltildi; 2027 üretim yılında kovan başına destek katsayı değeri 442 lira olarak belirlendi. Düzenlemeyle 2027 yılı bitkisel üretim planlamasında desteklenecek ürünlerin il ve ilçe bazındaki havza listesi de yenilendi. Ayrıca gerçeğe aykırı ürün beyanının uzaktan algılama, coğrafi bilgi sistemleri veya yerinde kontrolle tespit edilmesi halinde desteğin gerçek ürüne göre hesaplanması; beyanın düzeltilmesi durumunda ise bazı temel ve planlı üretim desteklerinin ödenmemesi kararlaştırıldı. **HABER MERKEZİ**



Ege Maden İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Alimoğlu

Egeli maden ihracatçıları rotayı Özbekistan'a kırdı

Ege Maden İhracatçıları Birliği, Türk doğal taş sektörünün küresel pazarlardaki payını artırmak ve Orta Asya'daki büyük altyapı yatırımlarından daha fazla pay almak için rotasını Özbekistan'a çevirdi. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, Ege Maden İhracatçıları Birliği organizasyonunda düzenlenen "Özbekistan Doğal Taş Sektörel Ticaret Heyeti", 7-10 Eylül 2026 tarihlerinde Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te gerçekleştirilecek.

Ege Maden İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Alimoğlu, Özbekistan'ın büyük ölçekli projeleri ve hız kazanan altyapı yatırımlarıyla Türk doğal taş sektörü açısından stratejik bir pazar hâline geldiğini söyledi. Alimoğlu, "Birlik olarak hazırladığımız 2026-2030 stratejik planımızın ilk ve önemli adımını Özbekistan'da atıyoruz. Orta Asya'nın parlayan yıldızı Özbekistan, vizyoner projeleri ve güçlü altyapı hamleleriyle Türk doğal taş sektörü için büyük fırsatlar barındırıyor. Yeni dönem strate-

jimizin başlangıcını yüksek potansiyelli pazarda yaparak ihracatçılarımız için kalıcı ve uzun vadeli iş birliklerinin temelini atmayı hedefliyoruz" dedi.

Bir yıllık ihracatını yüzde 11 artışla 1 milyar 519 milyon dolara taşıyan Ege Maden İhracatçıları Birliği, 2026 sonu için belirlediği 1,5 milyar dolarlık hedefi beş ay önce aştı. Ağustosta geçen yılın aynı ayına göre ihracatını yüzde 38 artırarak 148 milyon dolarlık performans sergileyen EMİB, Özbekistan Sektörel Ticaret Heyeti ile Orta Asya pazarındaki konumunu güçlendirmeyi hedefliyor. Son yıllarda hayata geçirilen ekonomik reformlar, altyapı yatırımları ve kentsel dönüşüm projeleriyle Orta Asya'nın önemli çekim merkezlerinden biri hâline gelen Özbekistan, Türk doğal taş üreticileri için yüksek potansiyelli bir hedef pazar konusunda bulunuyor.

Özellikle başkentin çehresini değiştirmesi beklenen ve 20 bin hektarlık alanda hayata geçirilen mega ölçekli "Yangi Tashkent" (Yeni Taşkent) kent-

sel gelişim projesi, kamu binaları, iş merkezleri, oteller, kültür kompleksleri ve nitelikli konut projeleriyle büyük bir yapı malzemesi talebi oluşturmaya ve Özbekistan genelinde devam eden imar/altyapı yatırımları; mermer, traverten, granit ve işlenmiş dekoratif taş ürünleri açısından önemli pazar potansiyeli sunuyor. Türk doğal taşının estetik kalitesi, zengin ürün çeşitliliği, mimari projelere uyumu, Türkiye'nin Özbekistan'a yönelik lojistik avantajı, Türk firmalarına bölgedeki projelerde önemli fırsatlar sunuyor.

Sektörel ticaret heyetiyle Ege Maden İhracatçıları Birliği üyesi 15 doğal taş firması, Özbekistanlı karar vericiler, iş insanları, mimarlar ve ana yüklenici inşaat firmalarıyla ikili iş görüşmeleri gerçekleştirecek. Türk ihracatçıları, başta Yangi Tashkent olmak üzere ülkede devam eden stratejik projelerin tedarik zincirinde yer almayı ve Orta Asya pazarında uzun vadeli ticari ortaklıklar kurmayı hedefliyor. **YASİN ÇETİN**

Örnek No:54*

T.C. İZMİR 3. İCRA DAİRESİ 2026/5331 TLMT. TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/5331 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
3.000.000,00	1	Taşıt	35 BRA 624 plakalı 2023 model VOLVO S60, Gri renkte, LVYZSL1V8PP245989 şasi nolu, B420T27967338 motor nolu otomobil satışa konudur. Araç benzin yakıtlı, otomatik viteslidir. Araç sol arka tamponunda darbe izi ve boya atması mevcuttur. Araç ön tamponunda çizikler mevcuttur. Araç kaporta ve boyasında minör çizikler mevcuttur. Aracın iç döşemesi sağlam durumdadır. Araç anahtarının olmaması sebebiyle çalıştırma kontrolü yapılamamıştır. Araç kapılarının kilitli olması sebebiyle motor bölgesi görülememiştir. Aracın lastiklerinin 235/40R19 ölçülerinde, 2023 yılı 34. haftasında üretilmiş ve %25 kondisyonunda olduğu görülmüştür. Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi verilerine göre hasar kaydı bulunmamaktadır.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 26/10/2026 - 14:54 Bitiş Tarih ve Saati : 02/11/2026 - 14:54
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 30/11/2026 - 14:54 Bitiş Tarih ve Saati : 07/12/2026 - 14:54

07/09/2026 (İlk m.114/4)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02543727



Kemalpaşa Belediyesi'nden ücretsiz eğitim desteği

♣ Kemalpaşa Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmek ve öğrencilerin sınavlara hazırlık sürecinde ailelerin üzerindeki ekonomik yükü azaltmak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Kapsamlı düzenleme çalışmalarının ardından hizmete açılan Eğitim Destekleme Kurs Merkezi'nde, 16 kişilik uzman öğretmen kadrosuyla 400 öğrenciyi ücretsiz eğitim desteği sunuluyor. 8'inci sınıf öğrencileri LGS'ye, 12'nci sınıf ve mezun öğrencileri ise YKS'ye hazırlanıyor. 8 derslikte sürdürülen eğitimlerin yanı sıra aynı binada resim kursu da verilirken, öğrencilerin kullanımına sunulan toplam derslik sayısı 9'a ulaşıyor. Eğitimlerin tamamen ücretsiz olduğu merkezde,

öğrencilerin yıl boyunca katıldığı deneme sınavlarının ücretleri de Kemalpaşa Belediyesi tarafından karşılanıyor. Böylece öğrencilerin akademik gelişimleri düzenli olarak takip edilirken, sınav sürecinde ihtiyaç duydukları eğitim materyalleri ve ölçme-değerlendirme desteğine ücretsiz ulaşmaları sağlanıyor. YKS grubunda matematik, Türkçe, edebiyat, coğrafya, tarih, fizik, kimya, biyoloji ve felsefe; LGS grubunda ise inkuşap tarihi, fen bilgisi, matematik, Türkçe ve İngilizce branşlarında eğitim veriliyor. Kemalpaşa Belediye Başkanı Mehmet Türkmen, Eğitim Destekleme Kurs Merkezi'ni ziyaret ederek öğrenciler ve öğretmenlerle bir

araya geldi. Derslikleri gezerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan Türkmen, sınavlara hazırlanan öğrencilerle sohbet ederek hedefleri ve eğitim süreçleri üzerine konuştu. Öğrencilere başarılar dileyen Başkan Türkmen, "Çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitim hayatlarında yanlarında olmak bizim en önemli sorumluluklarımızdan biri. Burada 400 öğrencimize, 16 kişilik uzman öğretmen kadromuzla tamamen ücretsiz eğitim imkânı sunuyoruz. Gençlerimizin nitelikli eğitime ulaşabilmesini ve geleceğe eşit şartlarda hazırlanabilmesini istiyoruz. Onların başarısı, Kemalpaşa'nın geleceğidir. Gençlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Kemalpaşa Belediyesi, ücretsiz kurs hizmetinin yanı sıra öğrencilerin ve okulların ihtiyaçlarına yönelik çalışmalarına da devam ediyor. Öğrencilerin daha sağlıklı ve nitelikli ortamlarda eğitim görebilmesi amacıyla, okullardan gelen ihtiyaç ve talepler doğrultusunda bakım, onarım ve tadilat çalışmaları gerçekleştiriliyor. Bununla birlikte ilçede 2 bin ilköğrencisine okul çantası ve kırtasiye malzemesi desteği sağlandı. Ücretsiz kurslardan kırtasiye desteğine, okul bakım ve onarımlarından sınavlara hazırlık sürecine kadar sürdürülen çalışmalarla Kemalpaşa'da eğitime yönelik desteklerin kapsamı her geçen gün genişletiliyor. **HABER MERKEZİ**



'Moto Kurye Parkı'nda Başkan'la 'pilav günü'

Bornova Belediyesi'nin Kazım Dirik Mahallesi'ndeki Tümgeneral Mehmet Suphi Kula Parkı'nda hizmete açtığı Türkiye'nin ilk Moto Kurye Parkı, anlamlı bir "Pilav Günü" etkinliğine ev sahipliği yaptı

Zorlu saha koşullarında zamanla yarışarak emek veren moto kuryeler, Bornova'da düzenlenen anlamlı bir etkinlikte bir araya geldi. Bornova Kent Konseyi, Bornova Kent Konseyi Moto Kurye Çalışma Grubu ile Bayraklı ve Bornova Moto Kurye Derneği iş birliğiyle düzenlenen "Moto Kurye Pilav Günü", sektör çalışanlarını ve ilçe halkını buluşturdu. Etkinlik, Bornova Belediyesi tarafından Kazım Dirik Mahallesi'nde kuryelerin dinlenme ve sosyalleşme alanı olarak hizmete açılan Tümgeneral Mehmet Suphi Kula Parkı içindeki Moto Kurye Parkı'nda gerçekleştirildi. Yoğun katılımın yaşandığı günde kuryeler, mesleki zorluklarını doğrudan yerel yönetime aktarma fırsatı buldu.

Bornova içi ve çevre ilçelerden yüzlerce kuryenin motorlarıyla katıldığı etkinlikte, Bornova Belediyesi tarafından konuklara tavuklu pilav, ayran ve meşrubat ikramı yapıldı. Sadece kuryelerin değil, mahalle halkının da yoğun ilgi gösterdiği buluşma, samimi bir mahalle dayanışmasına dönüştü. Direksiyon sallayan emekçiler, trafikte yaşadıkları fark edilme sorunlarını, hız baskısını ve mesleki güvence taleplerini belediye yönetimiyle paylaşarak çözüm önerilerini tartıştılar.

Kuryelerin masalarına konuk olup tek tek sorunlarını dinleyen Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, kuryelerin kent yaşamının en önemli dinamiklerinden biri olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Gece gündüz, yaz kış demeden



canını dişine takarak sokaklarda mekik dokuyan moto kurye kardeşlerimizin emeği bizim için çok kutsal. Onların dinlenebileceği, insani şartlarda mola verebileceği bu Moto Kurye Parkı'nı hayata geçirerek Türkiye'de öncü bir adım atmıştık. Bugün burada sadece pilavımızı paylaşmıyoruz; kuryelerimizin trafikte yaşadığı can güvenliği sorunlarını, mesleklerinin zorluklarını dinliyor ve birlikte ne

yapabileceğimizi konuşuyoruz. Bornova Belediyesi olarak emekçinin, kuryenin her zaman yanında olmaya ve hayatlarını kolaylaştıracak projeler üretmeye devam edeceğiz."

Bornova Kent Konseyi Başkanı Av. Doğan Baran Mengüş ise kuryelerin örgütlü mücadelesine ve haklarına dikkat çekerek, "Bornova Kent Konseyi bünyesinde kurduğumuz Moto Kurye Çalışma Grubu ve derneği-

mizle birlikte kuryelerimizin sesi olmak için çalışıyoruz. Bugün burada kuryelerimizin sorunlarını doğrudan Belediye Başkanımız Sayın Ömer Eşki'ye aktarabilmesi, yerel yönetimle emekçiler arasında kurduğumuz güçlü köprünün bir kanıtıdır. Katılan ve sesini yükselten tüm kurye meslektaşlarımıza ve derneğimize teşekkür ediyorum." diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



İlçenin giriş çıkışlarına düzenli bakım yapılıyor

♣ Saha çalışmalarını kentin dört bir yanında sürdüren Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ana ulaşım akslarını mercek altına aldı. Kentin kuzey ve güney girişlerindeki yoğun trafiğe sahip bulvarlarda başlatılan peyzaj ve temizlik hamlesiyle hem görsel kirliliğin hem de olası olumsuzlukların önüne geçiliyor.

TEMİZLİK ÇALIŞMASI

Çalışmalar kapsamında ekipler, kentin kuzey girişinde bulunan Bayraklıdede Mahallesi Selçuk Bulvarı üzerindeki orta refüjlerde kapsamlı bir peyzaj düzenlemesi, bitki bakımı ve budama çalışması gerçekleştiriyor. Aynı zamanda kentin güney giriş kapısı niteliğindeki Yavansu Mahallesi Süleyman Demirel Bulvarı boyunca yol kenarlarında uzayan, sürücülerin görüş açısını kısıtlayan ve yaz aylarında yangın riski oluşturan yabancı otlar titizlikle temizleniyor. Kuşadası'na giriş yapan yerli ve yabancı misafirleri estetik bir çevre düzenlemesiyle karşılamayı hedefleyen Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, kentin tüm ana caddelerinde ve bağlantı yollarında rutin bakım ve yeşil alan düzenleme çalışmalarını program dahilinde sürdürecektir. **HABER MERKEZİ**

Kuşadası'nda GES'e izin çıkmadı

♣ Kuşadası Belediye Meclisi'nin Eylül ayı olağan toplantısında, kentteki verimli tarım arazilerinin korunmasına yönelik önemli bir karar alındı. Bu kapsamda meclis, Caferli Mahallesi'nde bulunan 183 bin 562 metre-karelik bir arazinin 5 bin 433 metrekaresinde kurulması için gündeme getirilen uygulama imar planı değişikliği talebini oy çokluğu ile reddetti. Kuşadası Belediye Meclisi'nin Eylül ayı olağan toplantısında Belediye Başkan Vekili Tahsin Demirtaş Başkanlığında Pera Düğün, Organizasyon ve Kültür Merkezi'nde yapıldı. Müdürlüklerden gelen ve komisyonlara havale edilen konuların ele alındığı toplantıda, Caferli Mahallesi'nde bulunan 183 bin 562 metrekareselik bir arazinin yaklaşık 5 bin 433 metrekaresinde GES kurulması için uygulama imar planı değişikliği talebi de yer aldı. Kuşadası Belediye Meclisi, bu talebi bölgedeki verimli tarım arazilerine zarar vereceği nedeniyle oy çokluğu ile reddetti. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Yeni Parti Gurubu Meclis Üyesi Ziraat Mühendisi Hasan Göçmen, "Bizim tek amacımız buradaki tarım arazilerini korumak. 183 bin 562 metrekareselik bir şeftali bahçesinin 5 bin 433 metrekaresinde GES kurulacak diye tarım dışına çıkarıp, arsa niteliği kazandırılmasına gönlümüz razı olamaz. Eğer maksat enerji üretmekse alternatif alanlar bulunabilir. Verimli tarım arazilerini korumak hepimizin görevi" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

1999'da açılan yol şimdi asfaltla buluştu

Manisa'nın her noktasında yol yapım çalışmalarını aralıksız sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gördes'e bağlı Malaz ve Salur Mahalleleri arasında kalan yolda sathi kaplama çalışmalarını başlattı. 1999 yılında açılmasının ardından ilk kez asfaltla buluşan yol ile bölgede yaşayan vatandaşlar güvenli ve konforlu bir ulaşım kavuşuyor.

İl genelinde ulaşımın daha güvenli ve kesintisiz hale getirilmesi amacıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin gerçekleştirdiği yol yapım çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında Gördes'te Malaz ve Salur mahalleleri arasında kalan 7 kilometrelik yol ile yaklaşık 1 kilometrelik Malaz mezarlık yolunda sathi kaplama çalışmaları başladı. Çalışmayla birlikte Malaz ve Salur mahalle sakinlerinin yanı sıra çevre mahallelerde yaşayan Gördesliler de güvenli ve konforlu ulaşım kavuşacak.

Yolun daha önce çok bozuk olduğunu belirten Salur Mahalle Muhtarı İbrahim

Emre, "Bu yol, Çiçekli, Dutluca, Börez, Beğel bağlantı yolu noktasında bizim için çok iyi oldu. Gerçekten gurur duyduk. Bu yol olmazsa olmazlardan biriydi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlu-lu'ya ve tüm ekibine çok çok teşekkür ederiz" dedi.

Malaz Mahalle Muhtarı Kadir Doruyol ise yolun 1999 yılında açıldığını belirten asfaltlamasının 27 yıl sonrasında nasip olduğunu söyledi. Muhtar Doğruyol, "Ben 30 senelik muhtarım. 1999'dan bu yana belki 2 sefer greyder alamadık. Bu hizmet değeri biçilmez bir hizmet. Burası toprak yoldu. Bir sefer çakılama yaptık, o çakılla duruyordu burası. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımıza 2026 yılının programına alınması için Mart ayında dilekçe verdik. Allah razı olsun başkanımız 2026 programına aldı. Toplam 8 bin 100 metre. Bunun 1100 metresi kabir yolumuz. 7 kilometresi Salur ile bizim aramızdaki yol. Emeği olan herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Vatandaşın banka borcu 7.3 trilyon TL'ye yükseldi

Geçim masraflarına yetişemeyenler borca sarılıyor. Vatandaşın bankalara olan bireysel kredi, kredi kartı borcu, Ağustos'un son haftasında 130 milyar TL artarak, 7 trilyon 284 milyar TL'ye yükseldi

Piyasa gerçeklerinden farklı ve bağımsız açıklanan enflasyon rakamları, bu rakamları bile dikkate almayan maaş zam oranları, fiyat artışlarına yetişemeyen dar gelirli, zorunlu giderlerini karşılamak için borçlanıyor. Ödenemeyen her borç, kapatılamayan her kredi kartı, her banka kredisi yeni borçlanmayı da beraberinde getiriyor. Sabit gelirli, iflas bayrağını çekme noktasında.

Yüksek enflasyon ortamında geliri azalan, gideri artan vatandaş, yaşamını her geçen hafta rekor üstüne rekor kıran borçla sürdürüyor. Vatandaşların, bankalara ve finans kuruluşlarına olan bireysel kredi ve kredi kartı borcu, 21-28 Ağustos haftasında 130 milyar TL daha artarak 7 trilyon 284 milyar TL'ye yükseldi.

Türkiye, 2023 yılının ikinci yarısından itibaren yeni bir ekonomik program uygulamaya başladı. Enflasyonu düşürmeyi hedefleyen program çerçevesinde talebi kontrol altına almak amacıyla vatandaşın geliri baskılandı. Ancak, enflasyon bir türlü istenen düzeye inmedi, yüksek seyrini korudu. Her türlü mal ve hizmetin fiyatı artarken geliri azalan vatandaşın, giderleri alabildiğine yükseldi. 2027-2029 yıllarını kapsayan yeni Orta Vadeli Program'da (OVP), 2026 yılı enflasyon tahmini revize edildi. Daha önce yüzde 16 olan tahmin, yüzde 28,4'e yüksel-



tildi. Enflasyonda tek hane hedefi de 2029 yılına kaldı. OVP'ye göre 2029 enflasyon tahmini yüzde 9. Vatandaş, bu ortamda yaşamını daha çok borçlanarak sürdürüyor. Vatandaşların, bankalara ve finans kuruluşlarına olan bireysel kredi ve kredi kartı borcu, 21-28 Ağustos haftasında yaklaşık 130

milyar TL daha artarak 7 trilyon 284 milyar TL'ye yükseldi.

Söz konusu haftada bireysel kredi borçları 30,9 milyar TL artarak 3 trilyon 645 milyar TL'ye, kredi kartı borcu da 99 milyar TL artarak 3 trilyon 639 milyar TL'ye çıktı.

Tüketicilerin, bireysel kredi ve kredi

kartı borçları yıl başından bu yana toplam 1 trilyon 425 milyar TL arttı. Bu artışın 606 milyar TL'si bireysel kredilerden, 819 milyar TL'si de kredi kartı borçlarından kaynaklandı. Bireysel kredilerde yüzde 20, kredi kartı borçlarında yüzde 29 oranında büyüme yaşandı. **HABER MERKEZİ**



Agro Bodrum Rotası'nda yeni aşamaya geçildi

❖ Bodrum Belediyesi, Bodrum Ticaret Odası (BODTO), Bodrum Kaymakamlığı ve TURSAB iş birliğiyle yürütülen agro-turizm projesi kapsamında, BODTO'nun destekleriyle hat üzerindeki tüm destinasyonlarda tabela ve yönlendirme levhalarının montaj çalışmaları tamamlandı. Görünürlüğü artan rotadaki son durumu yerinde incelemek amacıyla Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı Ercan Pehlivan, BODTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Serdar Kocadon, BODTO Meclis Üyesi Toros Demirdöven ve Konaklama Komitesi Başkanı Yasemin Akpınar Çiftlik Mahallesi'nden Karaova'ya uzanan hat üzerinde saha gezisi gerçekleştirdi.

Projenin geliştirilmesi ve rotadaki mevcut durumun tespiti amacıyla düzenlenen gezi programında heyet; zeytinyağı fabrikaları, üzüm bağları, halı dokuma atölyeleri, Garaova Tarım Parkı ile İsmail Hakkı Tonguç Tarım Okulu ve Müzesi'ni ziyaret etti. Yerel üretim süreçlerini de yerinde gözlemleme fırsatı bulan heyet, Bodrum'u deniz-kum-güneş algısının ötesinde dört mevsim yaşayan bir destinasyon kılacak adımları değerlendirdi. Ayrıca köy yaşamı, geleneksel halıcılık, organik tarım ve yerel tohum çalışmaları hakkında da bilgi aldı. **İHA**



Ağustos ayının kazandıran yatırım aracı altın oldu

TÜİK, Ağustos 2026 dönemine ilişkin Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları verilerini açıkladı. Buna göre, aylık en yüksek reel getiri külçe altında gerçekleşti. Külçe altın, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgenğinde yüzde 7,17, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ile indirgenğinde ise yüzde 7,93 reel getiri sağladı.

Ağustosta Yİ-ÜFE ile indirgenğinde yatırım araçlarından Devlet İç Borçlanma Senetleri (DİBS) yüzde 0,66, avro yüzde 0,61 ve mevduat faizi yüzde 0,33 oranında yatırımcısına reel getiri sağladı. Aynı dönemde Amerikan doları yüzde 0,86, BIST 100 endeksi ise yüzde 1,83 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile indirgenğinde ise DİBS yüzde 1,38, avro yüzde 1,34 ve mevduat faizi yüzde 1,05 oranında yatırımcısına reel getiri sağladı. Amerikan doları yüzde 0,15, BIST 100 endeksi ise yüzde 1,13

oranlarında yatırımcısına kaybettirdi.

Üç aylık değerlendirmeye göre DİBS, yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı oldu. DİBS'in reel getirisi Yİ-ÜFE ile indirgenğinde yüzde 3,46, TÜFE ile indirgenğinde ise yüzde 4,77 olarak gerçekleşti. Aynı dönemde BIST 100 endeksi, Yİ-ÜFE ile indirgenğinde yüzde 7,15, TÜFE ile indirgenğinde ise yüzde 5,98 oranlarında yatırımcısına en çok kaybettiren yatırım aracı oldu. Mevduat faizinin reel getirisi Yİ-ÜFE ile indirgenğinde yüzde 1,19, TÜFE ile indirgenğinde yüzde 2,87 olarak hesaplandı. Aynı dönemde külçe altın, Yİ-ÜFE ile indirgenğinde yüzde 19,35, TÜFE ile indirgenğinde ise yüzde 18,01 oranlarında yatırımcısına en çok kaybettiren yatırım aracı oldu.

Finansal yatırım araçları yıllık olarak değerlendirildiğinde ise en yüksek reel getiri külçe altında gerçekleşti. Külçe altın, Yİ-ÜFE ile indirgenğinde yüzde 19,73, TÜFE ile indirgenğinde ise yüzde 16,49 oranlarında yatırımcısına en yüksek reel getiri sağladı. Yıllık değerlendirmede Yİ-ÜFE ile indirgenğinde DİBS yüzde 4,21, mevduat faizi (brüt) ise yüzde 3,35 oranında yatırımcısına reel getiri sağladı. Aynı dönemde BIST 100 endeksi yüzde 0,20, Amerikan doları yüzde 8,36 ve avro yüzde 8,68 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi.

TÜFE ile indirgenğinde ise DİBS yüzde 1,39 ve mevduat faizi (brüt) yüzde 0,56 oranlarında yatırımcısına reel getiri sağladı. BIST 100 endeksi yüzde 2,90, Amerikan doları yüzde 10,84 ve avro yüzde 11,16 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. **HABER MERKEZİ**



Kamu çalışanlarının OVP isyanı bitmiyor

❖ Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, yeni Orta Vadeli Program'da (OVP) 2027 yılı için yüzde 21 enflasyon beklentisi açıklanmasına karşın, memur ve emeklilerine aynı yıl için yüzde 5 artı 4 artış öngörüldüğünü belirterek, ekonomi yönetimi bir an önce politikasını gözden geçirmeli, memur ve emeklisinin maaş ve ücretlerine de aynı düzeltmeyi yapmalıdır" dedi. Kamu çalışanlarının bağlı olduğu sendikaların yöneticileri, Pazar günü Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından detayları açıklanan 2027-2029 dönemine ait Orta Vadeli Program ile ilgili eleştirilerine devam ediyorlar. Son olarak Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın da memur ve memur emeklilerinin maaşlarında düzeltme taleplerini dile getirdi. Yalçın, yeni Orta Vadeli Program'da (OVP) 2027 yılı için yüzde 21 enflasyon beklentisi açıklanmasına karşın, memur ve emeklilerine aynı yıl için yüzde 5 artı 4 artış öngörüldüğünü belirterek, "Ekonomi yönetimi bir an önce politikasını gözden geçirmeli, memur ve emeklisinin maaş ve ücretlerine de aynı düzeltmeyi yapmalıdır" dedi. Yalçın, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "yeni OVP'nin eski hesabın haksızlığını açıkça gösterdiğini" ifade etti ve şunları kaydetti; "Tasarrufu emekten yapan, fiyat istikrarını sadece maaşları baskılamakla aracı gören, imzalamadığımız 8. Dönem Toplu Sözleşme'de 2027 yılı için memur ve emeklisine yüzde 5 artı yüzde 4'ü reva gören ancak yeni OVP'de 2027 yılı için yüzde 21 enflasyon bekleyen ekonomi yönetimi bir an önce politikasını gözden geçirmeli, memur ve emeklisinin maaş/ücretlerine de aynı düzeltmeyi yapmalıdır. Hakem Kurulu kararıyla 2026 yılında oluşturulan enflasyon kayıplarının acilen telafi edilmesini, 2027 yılı için verilen yüzde 5 artı yüzde 4 artışın güncellenmesini ve seyyanen zamlarla iyileştirilmesini, kamu çalışanları arasında oluşturulan ücret dengesizliğinin ve adaletsizliğinin bir an önce giderilmesini, kamu görevlisi ve emeklisinin görev ayılgı ile emekli ayılgı arasındaki makasın kapatılmasını bekliyoruz." **HABER MERKEZİ**



Şehzadeler'de Bağcılık ve Tarım Çalıştayı düzenlendi

❖ Manisa Bağ Bozumu Şenlikleri kapsamında "Bağcılık ve Tarım Çalıştayı" gerçekleştirildi. Çalıştaya Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, Manisa Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Karayılan, Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, Doç. Dr. Burçak İşçi, sektör paydaşları, kurum müdürleri ve çiftçiler katıldı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, çalıştayda, tarımsal üretimin sürdürülebilirliğine ve festivalin amacına vurgu yaptı. Dutlulu, yerel yönetimlerin üreticinin her zaman yanında olması gerektiğini altını çizerek şöyle devam etti; "Zorlu şartlardan geçen çiftçimizin dikkatini, kamuoyunun algısını sorunlara çekmek için festival ve çalıştaylar tam da bugünlerde yapılmalıdır. Festival konserden ibaret değil, işin uzmanlarıyla sorunları masaya yatırmak, çözümleri üretmek. Asli görevimiz, çiftçimizi toprağına küstürmemek ve genç nüfusu üretimde tutabilmek. Çiftçi toprağından kopup asgari ücretle başka sektörlerle yönlendiğinde geri dönüşü zor oluyor. Dünya genelinde değişen tarım konjonktürüne karşı bakanlığımız, yerel yönetimlerin elimizi taşın altına koymalıyız. Toprak tahvil laboratuvarlarından ürün kalitesini artıracak yatırımlara kadar her alanda üreticimize destek vereceğiz." **İHA**



Plaj Voleybolu Şenliği Gündoğan'da tamamlandı

❖ Bodrum Belediyesi tarafından bu yıl ikinci kez düzenlenen Plaj Voleybolu Şenliği, Gündoğan Halk Plajı'nda gerçekleştirildi. 4-6 Eylül tarihleri arasında düzenlenen şenlik, takımların heyecanlı karşılaşmalarına sahne oldu. Bodrum Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü Spor Hizmetleri Bürosu organizasyonu ile gerçekleştirilen şenlikte 16 karma takım, dört grupta mücadele etti. Şenliğin final gününe Bodrum Belediye Başkanı Tamer Man-

dalinci, Belediye Başkan Yardımcıları Av. İdil Ekmekçi ve Kanat Hasan Özser, Belediye Meclis Üyeleri İbrahim Özten ile Emel Çakaloğlu, Bodrum Belediye A.Ş. Genel Müdürü İbrahim Akbaş, Gündoğan Mahalle Muhtarı Ali İnceci, sporcular ve sporseverler katıldı. Üç gün boyunca devam eden Plaj Voleybolu Şenliği, 6 Eylül Pazar günü oynanan final ve gösteri maçlarının ardından düzenlenen ödül töreniyle sona erdi. Turnuvanın şampiyonu "Gündo-

ğan Volley" adıyla mücadele eden Gündoğan Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı oldu. Bodrum Belediyesi Spor Bürosu ikinci, "İSKO Sağlık" takımı üçüncü, Farilya takımı ise dördüncü sırada yer aldı. Gösteri maçında sporcularla birlikte sahaya çıkan Başkan Tamer Mandalinci, final karşılaşmasında da hakemlik yaparak şenlik heyecanına ortak oldu. Dereceye giren ve şenliğe katılan tüm sporcuları tebrik eden Başkan Mandalinci, şunları söyledi; "Gündoğan Halk Plajı'nda sporseverleri bir araya getiren 2. Plaj Voleybolu Şenliğimiz, final maçının ardından gerçekleştirdiğimiz ödül töreniyle sona erdi. Sahada mücadele eden tüm sporcularımızı yüreктen tebrik ediyorum. Sporun ilçemizin her mahallesinde daha fazla yer bulması, çocuklarımızın ve gençlerimizin sporla iç içe büyümesi amacıyla şenliklerimizi ve spor etkinliklerimizi artırarak sürdürüreceğiz." **HABER MERKEZİ**

Ege'nin iki yakası Denizli'de buluştu



❖ Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen Uluslararası Ege Dostluk Basketbol Turnuvası, Ege'nin iki yakasından gelen sporcuları Denizli'de buluşturdu. Dört takımın ve 60 sporcunun katıldığı organizasyonda, rekabetin yanı sıra dostluk, kardeşlik ve fair-play ruhu ön plana çıktı. Denizli Büyükşehir Belediyesi, sporun birleştirici gücünü uluslararası bir organizasyonla bir kez daha ortaya koydu. Ege'nin iki yakasından basketbolcuları buluşturan Uluslararası Ege Dostluk Basketbol Turnuvası, Denizli Büyükşehir Belediyesi Engelsiz Spor ve Yaşam Merkezi'nde gerçekleştirildi. Turnuvaya Yunanistan'dan Rodos Elite Basketbol Academy ve Kos A.E. Dikaïou ile Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü ve Datça Belediye Spor Kulübü katıldı. Turnuva boyunca sporcular hem rekabetin heyecanını yaşadı hem de farklı kültürlerden genç sporcularla tanışma fırsatı buldu. Dostluk ve fair-play çerçevesinde gerçekleşen müsabakalarda Ege'nin iki yakasından gelen kulüpler ter döktü. Toplamda 60 sporcunun katılım sağladığı turnuva, rekabetin ötesinde kültürel bağların güçlendiği, dostluğun ve centilmenliğin kazandığı bir şölene dönüştürken, Ege'nin iki yakasını sporun evrensel diliyle buluşturdu. Turnuvanın ardından Yunanistan'dan gelen misafir takımlar ve tüm sporcular; Denizli'nin göz bebeği, beyaz cennet Pamukkale'yi ve tarihi binlerce yıla dayanan Hierapolis Antik Kenti'ni ziyaret etti. Bölgenin eşsiz antik mirasını keşfeden konuk sporcular; büyüleyici beyaz travertenlerin tadını çıkararak Denizli turunu unutulmaz anılarla tamamladı. **HABER MERKEZİ**



Akdeniz Oyunları'nda Ege rüzgarı esti

❖ İtalya'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen "20. Akdeniz Oyunları"nda, Ege Üniversitesi (EÜ) Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri ve mezunları farklı branşlarda kazandıkları madalyalarla büyük bir başarıya imza attı. Ay-yıldızlı formayla mücadele eden Ege sporcular, cimnastik ve atletizm branşlarında sergiledikleri üstün performansla hem Türkiye'nin hem de Ege Üniversitesi'nin gururu oldu. Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Alcı, 20. Akdeniz Oyunları'nda Türkiye'yi temsil eden tüm sporcuları kutlayarak, başarılarının devamını diledi. Ege Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri ve mezunlarından Mehmet Ayberk Koşak ve Altan Doğan cimnastik dalında altın madalya, Ferhat Arıcan ise bronz madalya alırken; İsmail Nezir, 400 metre engelli finalinde Gümüş madalya kazandı. Elde edilen başarılar, Ege Üniversitesinin dünya standartlarında sporcular yetiştirdiğini bir kez daha tescillendi. 20. Akdeniz Oyunlarında Türk sporcular turnuvayı 41'i Altın 111 Madalya ile tamamladı. **HABER MERKEZİ**



Turgutlu'da sporcular aynı sahneyi paylaştı

Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol ve Kadın Voleybol takımları, yeni sezon öncesi "Kasaba'nın Kültürleri, Kadınları ve Takımları" adıyla düzenlenen renkli tanıtım gecesinde taraftarlarla buluştu. Sporcular yeni formlarıyla sahneye çıkarken, kadın sporunun gücü ve takım-taraftar birlikteliği ön plana çıktı



Turgutlu Belediyesi, Ekrem Gürel Kültür Merkezi, Atatürk Kültür Merkezi ve Harman Kültür Sanat iş birliğiyle Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol ve Kadın Voleybol takımlarının yeni sezon öncesi tanıtımı, yalnızca oyuncuların ve yeni formların tanıtıldığı klasik bir lansmanın ötesine taşındı. Gecede, farklı yöresel halk oyunları eşliğinde oyuncular yeni sezon formlarıyla sahneye çıkarak taraftarlarla buluştu. Oyuncuların tanıtıldığı bölüm, gecenin en çok ilgi gören anlarından biri olurken, yeni sezon öncesinde takım ve taraftar arasındaki bağ da güçlendirildi. Ege Bölgesi'nin ve

ligin de tek ilçe takımı olarak Kadınlar Basketbol Süper Ligi'nde mücadele edecek Turgutlu Belediyesi Kadın Basketbol Takımı, kuruluşundan bu yana yalnızca sportif başarıyı değil; kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetlerine karşı farkındalık oluşturmaya ve genç kızlara ilham olmayı da temel amaçları arasında taşıyor. Bu anlayışla, kadın sporcuların sahneye çıkışı ve yeni sezon formlarının tanıtımı, kadınların sporadaki gücünü ve toplumdaki görünürlüğüne ortaya koyan gecenin genel yapısıyla bütünleşti. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, etkinliğe ilişkin şunları söyledi;

"2019'da her şey bir hayalle başladı. O hayali bugün gerçekleştirmiş olmanın ben mutluluğunu yaşıyorum. Gerçekten bir ordu var arkamızda. Çünkü hep şunu söylemiştik: Bir şehrin gelişmesi yalnızca tarımla, sanayiyle olmuyor. Bir şehrin gelişmesine katkı sunmak için şehirde sporu, kültürü, sanatı da ön plana çıkarmanız gerekiyor. Ve ben şunun mutluluğunu her yerde yaşıyorum. Artık Turgutlu yalnızca sanayisi ve tarımıyla anılmıyor. Artık Turgutlu yapmış olduğu kültür etkinlikleriyle ve spordaki başarılarıyla anılıyor. Bu da beni gerçekten çok mutlu ediyor. Çünkü yedi buçuk yıl oldu bele-

diye başkanlığı kazanalı. Bu yedi buçuk yılın sonunda gerçekten hayal ettiğimiz bütün her şeyi ekibimizle birlikte başardık. Ben ekibime minnettarım. Bir de Turgutlu halkı yapmış olduğumuz bu faaliyetlerin hepsine destek verdi. Ben Turgutlu halkına da buradan ayrıca teşekkür ediyorum. Çünkü onlar çocuklarını bize emanet etmemiş olsalardı, onlar yapmış olduğumuz bu etkinliklere gelip katkı sağlamamış olsalardı bunu başarmaya şansımız yoktu. Ben iyi ki kasabalıyım diyorum her yerde. Kasabalı olmaktan da büyük bir onur ve gurur duyuyorum." **HABER MERKEZİ**

Makedonya'nın bağımsızlığı Konak Belediyesi'nde kutlandı



❖ Başkan Mutlu, Makedonya'nın bağımsızlığına kavuşmasının 35. yıl dönümünde, Makedonya'nın Radoviş ve Konçe Belediyelerinin meclis üyelerini konuk etti. Konak Belediye Başkanı Nülüfer Çınarlı Mutlu, Kuzey Makedonya'nın bağımsızlığının 35. yılında Makedonya'dan gelen Radoviş ve Konçe Belediyelerinin meclis üleriyle bir araya geldi. Bağımsızlık coşkusunun Konak'ta yaşandığı buluşmaya Konak Belediyesi'nin ailesi Makedonya göçmeni olan Meclis üyesi Birol Özkardeşler de eşlik etti. Karşılıklı iyi niyet mesajlarının verildiği kutlamada dayanışma vurgusu yapıldı. Dost ve kardeş ülke Kuzey Makedonya'dan gelen Radoviş ve Konçe Belediyelerinin meclis üyelerini konuk

eden Başkan Mutlu, Bağımsızlık Günü'nü kutlayarak şunları söyledi; "Bu akşam sizlerle birlikte olmak, Makedonya'nın Bağımsızlık Günü'nü birlikte kutlamak, bir masanın etrafında bu güzel günü birlikte kutlamak bizim için çok gurur verici. İzmir'de, Konak Belediyesi her zaman sizin kardeşiniz. Her zaman kollarımız açık, kapımız açık, sizi bekliyoruz." Konak Belediyesi Meclis Üyesi Birol Özkardeşler de ailesinin Makedon göçmeni olduğunu dile getirerek, "Ben İzmir'de doğdum, İzmir'de büyüdüm ama örf, adet ve kültürümüzü Makedonya'dan geldiği gibi burada yaşatmaya devam ediyoruz. Şimdi yarın Makedonya'nın bağımsızlığının 35. yılı; İzmir'in araç plakası 35. Bu güzel bir rast-

lantı oldu. Sizlerle bu akşam burada buluştuktan biz çok mutluyuz, çok heyecanlıyız" diye konuştu. Radoviş Belediyesi Başkan Danışmanı Enis Ömer de Makedon heyet adına yaptığı konuşmada şu sözlerle yer verdi; "Bizi bu akşam bir arada topladığınız için sizlere teşekkür etmek istiyorum. Zaten Kuzey Makedonya ve Türkiye Cumhuriyeti kardeş iki ülke. Bizim Türkiye'de kardeş belediyelerimiz var. Tekirdağ Ergene, Yalova Çınarcık, İzmir Selçuk ve Alağa kardeş belediyelerimiz. İnşallah sizlerle de bu işbirliğini devam eder ve ileride belki de kardeş belediye oluruz. Sayın Başkanımıza şahsım ve ekibim adına çok teşekkür ederim." **HABER MERKEZİ**